
Szanowni Państwo – 
 
Jak wszystkim wiadomo w wyniku donosu do władz IPSC w Kanadzie, zostałem poproszony 
przez Prezydenta IPSC Pana Nick Alexakos o dostarczenie dokumentów obrazujących 
sytuację w Regionie. 
Wszystkie dokumenty zostały przetłumaczone na język angielski przez tłumacza przysięgłego 
i wysłane do Prezydenta IPSC w dniu 17.12.2009 r. 
Do rozpatrzenia sprawy Regionu – Poland został wyznaczony Pan Dimitris Tzizmas oraz 
Jurgen Tegge, jak również inni Panowie z władz IPSC. 
Sprawa nabrała charakteru ogólnoświatowego, wyjątkowo niedobrego dla naszego Regionu. 
Pan Tzizmas poprosił o dodatkowe informacje, które dostarczyłem mu w stosownym terminie 
drogą mailową.  
Przez okres lutego 2010 r. Komisja Konsultacyjna obradowała nad naszą sprawą. 
Władze IPSC uznały za stosowne domagać się wszelkich informacji jedynie z mojej strony  
i nie angażowały do tego nowego R.D. Stanisława Kwietnia.  
Tym samym dla celów wyjaśnień „wydłużono” mi moją kadencję do czasu decyzji o losie 
Regionu – Poland.  
Po zapoznaniu się z dostarczoną dokumentacją zostałem poproszony na spotkanie z Prezydentem 
IPSC Panem Alexakosem oraz członkami Komisji na dzień 12.03.2010 r. o godzinie 18,oo  
w Norymberdze podczas IWA 2010. 
Na to spotkanie przyjechałem wraz z Stanisławem Kwiecień oraz świadkiem Kol. Krzysztofem 
Kękuś.  
Spotkanie trwało 3 godziny. Udzielałem odpowiedzi na pytania Pana Alexakosa i innych członków 
Komisji. Pytania dotyczyły sytuacji organizacyjnej IPSC od początku istnienia tego sportu w Polsce. 
Dotyczyły przestrzegania Konstytucji IPSC i demokracji, zgodnie z obowiązującą nas wszystkich tą 
Konstytucją.  
Po uzyskaniu wyczerpujących odpowiedzi Pan Alexakos stwierdził, że podstawą do budowania 
przyszłości IPSC w Polsce jest Konstytucja IPSC (tutaj nastąpiło porównanie do fundamentów nowo 
budowanego domu). 
Od tego momentu zaczął zadawać pytania Kol. Kwietniowi.  
Główne pytania dotyczyły statutu „Stowarzyszeni REGION – IPSC POLSKA”.  
Po długich dyskusjach stwierdzono, że statut tej organizacji jest zbieżny z Konstytucją Federacji IPSC, 
tym samym jest podstawą do uznania jej za właściwą organizację gwarantującą przestrzeganie zasad 
IPSC w Polsce. 
Od tego momentu musieliśmy opuścić salę narad. Komisja zaczęła obrady nad naszą przyszłością. 
W trakcie obrad Kol. Kwiecień był proszony o dodatkowe wyjaśnienia.  
Po zakończeniu narady Prezydent IPSC Pan Alexakos przyszedł do pokoju w którym 
oczekiwaliśmy na werdykt i złożył mi podziękowanie za prawie 10 letnią pracę dla IPSC. 
Ponadto pogratulował przezorności i czujności dotyczącej przestrzegania demokracji  
i Konstytucji IPSC. Wiązało się to z właściwą moją reakcją w momencie zagrożenia zaistniałego 
w Regionie, a dotyczącego przestrzegania demokracji i Konstytucji IPSC. Skutkiem czego było 
przeprowadzenie wyborów nowego R.D. i powołanie do życia organizacji gwarantującej 
przestrzeganie Konstytucji IPSC w Regionie – Poland.  
Podstawową zasadą, którą podkreślali wszyscy członkowie władz IPSC jest konieczność wyboru 
Dyrektora Regionu przez strzelców IPSC.  
 
Następnie nastąpiło oficjalne uznanie organizacji „Stowarzyszenie REGION IPSC – POLAND” jako 
Regionalnego Dyrektoriatu, a Kolegę Stanisława Kwietnia jako Dyrektora Regionalnego.  
 



Po tym werdykcie został wypisany Certyfikat na Stowarzyszenie REGION IPSC – POLAND oraz 
na Kol. Kwietnia jako Dyrektora Regionalnego.  
 
Certyfikat został uroczyście wręczony. 
 
Tym samym zakończono spotkanie dotyczące naszej przyszłości. 
 
Proszę Was, byście przyjęli do wiadomości, że zgodnie z Konstytucją IPSC w Regionie najważniejszą 
rolę pełni Regionalny Dyrektoriat i Regionalny Dyrektor. To Regionalny Dyrektor jest  
odpowiedzialny za wszystko co dzieje się w Regionie.  
 
Na koniec chcę podziękować Kolegom, którzy wspierali mnie w trudnym okresie. Jest Was ponad 100 
osób, więc wybaczcie, że nie wymienię Was wszystkich z imienia i nazwiska.  
Jednak szczególnie wyraźnie dziękuję Kolegom: Burzcowi, Molendzie, Siodzie, Nodze oraz 
oczywiście Stanisławowi Kwietniowi.  
 
Teraz nowy Regionalny Dyrektor i Regionalny Dyrektoriat ma w swoich rękach przyszłość naszego 
Regionu. Mam nadzieję, że wszyscy im w tym pomożemy wspólną pracą.  
 
Oddzielmy grubą kreską to co było złego w niedawnej przeszłości. Zapomnijmy o tym i bądźmy nadal 
przyjaciółmi, mającymi na uwadze dobro nas wszystkich i sportu strzeleckiego opartego na regułach 
IPSC. 
 
Cieszę się, że mogłem dla Was pracować 
 
Pozdrawiam. 
Tadeusz Gołąb 
 


